員會日期、期別、議案內容、所有成員意見及對成員意見之處理：無。

三、最近年度開會日期、期別、議案內容、決議結果：

薪酬委員會會期 薪資報酬委員會 公司對薪資報酬委員會意見

之處理日期 期別 序號 議案內容 決議結果

113/02/22 
第五屆

第十五次

1 
一百一十二年度董事會績效評估結果

報告案。
不適用 不適用

2 
一百一十二年度員工及董監酬勞分派

討論案。 全體出席委員

同意通過

經薪資報酬委員會通過後，

送交董事會決議通過
3 

本公司經理人異動暨接任人薪酬核敘

討論案。

113/04/11 
第五屆

第十六次

1 
本公司經理人一百一十三年度職位薪

資調整討論案。

全體出席委員

同意通過

經薪資報酬委員會通過後，

送交董事會決議通過
2 

本公司經理人一百一十二年度績效獎

金發放討論案。

3 
本公司經理人一百一十三年度績效目

標設定與績效獎金計劃討論案。

113/05/09 
第五屆

第十七次

1 
本公司董事會及功能性委員會出席費

討論案。 全體出席委員

同意通過

經薪資報酬委員會通過後，

送交董事會決議通過
2 

本公司一百一十二年董事酬勞分派及

發放討論案。

113/06/11 
第六屆

第一次
1 

推舉第六屆薪資報酬委員會召集人及

會議主席案。

全體出席委員

同意通過

經薪資報酬委員會通過後，

送交董事會決議通過

113/08/13 
第六屆

第二次

1 
本公司經理人一百一十二年度員工現

金酬勞發放金額討論案。 全體出席委員

同意通過

經薪資報酬委員會通過後，

送交董事會決議通過
2 

本公司經理人一百一十三年度績效目

標設定變更討論案。

113/11/05 
第六屆

第三次
1 

本公司經理人異動暨接任人薪酬核敘

討論案。

全體出席委員

同意通過

經薪資報酬委員會通過後，

送交董事會決議通過

3. 提名委員會成員資料及運作情形資訊

(1) 敘明公司提名委員會成員之委任資格條件及其職責：由董事會推舉至少三名

董事組成之，其中過半數成員應為獨立董事。本委員會秉於董事會之授權，

應以善良管理人之注意，忠實履行下列職權，並將所提建議提交董事會討

論：

A. 制定董事會成員所需之專業知識、技術、經驗及性別等多元化背景暨獨